
Склад ГЗЯО 

затв. наказом УДУНТ 

від 03.10.2025 р. №490-к 

https://ust.edu.ua/osvita/katalog-osvitnih-program/nakazy/ 

(додаток А, стор. 73) 

 

ПЛАН РОБОТИ 

Групи забезпечення якості освітньої програми /ГЗЯО/ 
"МЕТАЛУРГІЯ"  

підготовки бакалаврів зі спеціальності G10 (136) "Металургія" 
(Нікопольський ф-т) 

на 2025-2026 навчальний рік 
 

№ 
Напрямки діяльності та 

завдання діяльності 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

№ прот 

1 Підготовка та подання заявки на 

проведення акредитаційної 

експертизи ОП у 2026 р. 

Уточнення та затвердження 

навчальних планів (денна та 

заочна форми) за ОП Металургія 

на 2025-2026 н.р. 

 

Схвалення (затвердження) 

оновлених РПНД, підготовлених 

кафедрою ТТтаАМП 

 

Затвердження оновленого 

складу ГЗЯОП на 2025-2026 н.р. 

 

Питання підготовки до 

акредитації ОП Металургія у 

2026 р. і основні доручення 

членам групи 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

 

Ступак Ю.О. 

Ревенко О.А. 

(запросити) 

 

 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

 

 

Ступак Ю.О. 

 

 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

 

20.06.2025 

 

 

до 01.08.2025 

 

 

 

 

10.09.2025 

 

 

 

10.09.2025 

 

 

15.09.2025 

 

15 

 

 

16 

 

 

 

 

01 

 

 

 

01 

 

 

01 

2 Розгляд та аналіз результатів 

моніторингу якості освітніх 

послуг шляхом анкетування 

(опитування) щодо ОП 

Металургія: 

- очима здобувачів; 

- очима нпп; 

- очима роботодавців; 

- очима випускників. 

-  

Розміщення результатів на сайті 

кафедри ТТтаАМП та 

факультету 

 

 

Ступак Ю.О. 

Соловйова І.А. 

Водін І.Й. 

Базилюк І.Д. 

 

 

 

 

 

 

Ступак Ю.О. 

 

 

 

 

15.10.2025 – 

01.02.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.03.2026 

 

 

 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 
 

https://ust.edu.ua/osvita/katalog-osvitnih-program/nakazy/


 

План роботи ГЗЯОП ОП Металургія НФ УДУНТ – стор. 2 

№ Напрямок діяльності та 

завдання діяльності 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

№ прот 

 Залучення додаткових 

зовнішніх стейкхолдерів з 

числа потенційних 

роботодавців до обговорення та 

вдосконалення ОП Металургія 

в частині поєднання теорії з 

практикою, форм навчання 

тощо 

 

Підготовка та затвердження 

відомостей про 

самооцінювання ОП 

Металургія до процедури 

акредитації 

 

 

Моніторинг відповідності 

силабусів освітніх компонент 

ОП змісту затверджених РПНД, 

в т.ч. у частині забезпечення 

навчальною літературою 

 

Моніторинг забезпеченості 

компонент ОП навчально-

методичними розробками та 

літературою 

 

 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

Богдан Д.О. 

Зінченко С.М. 

(запросити) 

 

 

 

 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

Соловйова І.А. 

Водін І.Й. 

 

 

 

Ступак Ю.О. 

 

 

 

 

 

Ступак Ю.О. 

Соловйова І.А. 

Водін І.Й.  

(Гуцалова В.І.) 

10.09.2025 – 

01.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

01.10.2025 – 

15.02.2026 

 

 

 

 

 

01.10.2025 – 

15.02.2026 

 

 

 

 

15.10.2025 – 

15.02.2026 

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

03 

3 Звіт щодо стану готовності 

документації, в т.ч. на сайті 

кафедри та факультету до 

процедури акредитації ОП 

Металургія 

 

Звіт щодо рейтингових 

показників викладачів, 

залучених до викладання на ОП 

Металургія 

 

 

Питання щодо заключного 

етапу проходження акредитації 

ОП Металургія і основні 

доручення членам групи 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

 

 

 

 

Ступак Ю.О. 

 

 

 

 

 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

 

15.02.2026 

 

 

 

 

 

15.02.2026 

 

 

 

 

 

15.02.2026 

03 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

03 



4 Розгляд та обговорення 

результатів акредитації ОП 

Металургія, обговорення та 

ухвалення заходів щодо 

усунення недоліків та 

підготовки до наступної 

акредитації ОП Металургія 

 

Розгляд та ухвалення робочих 

програм виробничої та 

переддипломної практик, а 

також наскрізної програми 

практики 

 

 

Звіт Гаранта ОП Металургія 

щодо підсумків діяльності 

ГЗЯОП і стратегічні завдання 

групи на 2026-2027 навчальний 

рік 

Балакін В.Ф. 

Ступак Ю.О. 

 

 

 

 

 

 

Николаєнко Ю.М. 

Базилюк І.Д. 

Ревенко О.А. 

(запросити) 

 

 

 

Балакін В.Ф. 

 

22.04.2026 

 

 

 

 

 

 

 

10.05.2026 

 

 

 

 

 

 

Не пізніше 

30.06.2026 

04 

 

 

 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 
 

Гарант освітньої програми _________________  Валерій БАЛАКІН 
 
 


