

**ПЛАН РОБОТИ**  
Групи забезпечення якості освітньої програми /ГЗЯО/  
**"МЕТАЛУРГІЯ"**  
підготовки бакалаврів зі спеціальності G10 (136) "Металургія"  
**(Нікопольський ф-т)**  
на 2025-2026 навчальний рік

№	Напрямки діяльності та завдання діяльності	Відповідальні виконавці	Термін виконання	№ прот
1	Підготовка та подання заявки на проведення акредитаційної експертизи ОП у 2026 р.	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О.	20.06.2025	15
	Уточнення та затвердження навчальних планів (денна та заочна форми) за ОП Металургія на 2025-2026 н.р.	Ступак Ю.О. Ревенко О.А. (запросити)	до 01.08.2025	16
	Схвалення (затвердження) оновлених РПНД, підготовлених кафедрою ТТтаАМП	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О.	10.09.2025	01
	Затвердження оновленого складу ГЗЯОП на 2025-2026 н.р.	Ступак Ю.О.	10.09.2025	01
	Питання підготовки до акредитації ОП Металургія у 2026 р. і основні доручення членам групи	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О.	15.09.2025	01
2	Розгляд та аналіз результатів моніторингу якості освітніх послуг шляхом анкетування (опитування) щодо ОП Металургія: - очима здобувачів; - очима нпп; - очима роботодавців; - очима випускників. -	Ступак Ю.О. Соловйова І.А. Водін І.Й. Базилюк І.Д.	15.10.2025 – 01.02.2026	02
	Розміщення результатів на сайті кафедри ТТтаАМП та факультету	Ступак Ю.О.	01.03.2026	02

№	Напрямок діяльності та завдання діяльності	Відповідальні виконавці	Термін виконання	№ прот
	Залучення додаткових зовнішніх стейкхолдерів з числа потенційних роботодавців до обговорення та вдосконалення ОП Металургія в частині поєднання теорії з практикою, форм навчання тощо	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О. Богдан Д.О. Зінченко С.М. (запросити)	10.09.2025 – 01.03.2026	02
	Підготовка та затвердження відомостей про самооцінювання ОП Металургія до процедури акредитації	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О. Соловйова І.А. Водін І.Й.	01.10.2025 – 15.02.2026	03
	Моніторинг відповідності силабусів освітніх компонент ОП змісту затверджених РПНД, в т.ч. у частині забезпечення навчальною літературою	Ступак Ю.О.	01.10.2025 – 15.02.2026	03
	Моніторинг забезпеченості компонент ОП навчально-методичними розробками та літературою	Ступак Ю.О. Соловйова І.А. Водін І.Й. (Гуцалова В.І.)	15.10.2025 – 15.02.2026	03
3	Звіт щодо стану готовності документації, в т.ч. на сайті кафедри та факультету до процедури акредитації ОП Металургія	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О.	15.02.2026	03
	Звіт щодо рейтингових показників викладачів, залучених до викладання на ОП Металургія	Ступак Ю.О.	15.02.2026	03
	Питання щодо заключного етапу проходження акредитації ОП Металургія і основні доручення членам групи	Балакін В.Ф. Ступак Ю.О.	15.02.2026	03

4	<p>Розгляд та обговорення результатів акредитації ОП Металургія, обговорення та ухвалення заходів щодо усунення недоліків та підготовки до наступної акредитації ОП Металургія</p> <p>Розгляд та ухвалення робочих програм виробничої та переддипломної практик, а також наскрізної програми практики</p> <p>Звіт Гаранта ОП Металургія щодо підсумків діяльності ГЗЯОП і стратегічні завдання групи на 2026-2027 навчальний рік</p>	<p>Балакін В.Ф. Ступак Ю.О.</p> <p>Николаєнко Ю.М. Базилюк І.Д. Ревенко О.А. (запросити)</p> <p>Балакін В.Ф.</p>	<p>22.04.2026</p> <p>10.05.2026</p> <p>Не пізніше 30.06.2026</p>	<p>04</p> <p>04</p> <p>05</p>
---	--	--	--	-------------------------------------

Гарант освітньої програми \_\_\_\_\_ Валерій БАЛАКІН